
第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 千  葉 VERDI VERDI 中学 58.53  3:57.98
1 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中2 27.90 58.53 58.53 (  0.56)
2 齋藤　そら ｻｲﾄｳ ｿﾗ 中3 28.70 1:00.38 1:58.91 ( +0.42)
3 北野　瑞季 ｷﾀﾉ ﾐｽﾞｷ 中3 28.45 1:00.00 2:58.91 ( +0.41)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中3 27.89 59.07 3:57.98 ( +0.37)

2 5/4 静  岡 とこはＳＳ ﾄｺﾊSS 中学 59.72  3:58.00
1 岡田　朱純 ｵｶﾀﾞ ｱｽﾞﾐ 中2 28.36 59.72 59.72 (  0.69)
2 栗田　彩華 ｸﾘﾀ ｱﾔｶ 中3 28.16 58.84 1:58.56 ( +0.47)
3 松永つき乃 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾂｷﾉ 中3 28.99 1:00.70 2:59.26 ( +0.54)
4 杉山　暁菜 ｽｷﾞﾔﾏ ｱｷﾅ 中2 28.66 58.74 3:58.00 ( +0.43)

3 6/4 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞ 中学 58.21  3:58.45
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 28.38 58.21 58.21 (  0.66)
2 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 28.55 59.42 1:57.63 ( +0.55)
3 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中3 28.70 1:00.76 2:58.39 ( +0.25)
4 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中1 28.39 1:00.06 3:58.45 ( +0.38)

4 6/5 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 1:00.20  3:59.06
1 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中3 28.81 1:00.20 1:00.20 (  0.68)
2 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 28.22 58.70 1:58.90 ( +0.34)
3 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中3 28.81 1:00.43 2:59.33 ( +0.19)
4 遠田　琴葉 ｵﾝﾀﾞ ｺﾄﾊ 中3 28.76 59.73 3:59.06 ( +0.40)

5 6/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:00.40  4:00.65
1 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中3 29.03 1:00.40 1:00.40 (  0.63)
2 秦　陽菜子 ﾊﾀ ﾋﾅｺ 中3 29.39 1:01.82 2:02.22 ( +0.12)
3 冨田みらい ﾄﾐﾀ ﾐﾗｲ 中3 28.77 1:00.58 3:02.80 ( +0.25)
4 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 27.60 57.85 4:00.65 ( +0.23)

6 5/5 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 中学 57.99  4:01.89
1 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 中3 27.50 57.99 57.99 (  0.59)
2 山口　咲希 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 中3 28.58 59.74 1:57.73 ( +0.40)
3 山口　真桜 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 中1 29.27 1:01.42 2:59.15 ( +0.40)
4 桝井　璃子 ﾏｽｲ ﾘｺ 中3 29.97 1:02.74 4:01.89 ( +0.27)

7 4/6 静  岡 グランツ ｸﾞﾗﾝﾂ 中学 59.38  4:02.55
1 山川　めぐ ﾔﾏｶﾜ ﾒｸﾞ 中3 28.66 59.38 59.38 (  0.59)
2 小長谷知花 ｺﾅｶﾞﾔ ﾁｶ 中3 28.67 59.87 1:59.25 ( +0.39)
3 小山田　耀 ｺﾔﾏﾀﾞ ｷﾗﾘ 中3 29.45 1:01.95 3:01.20 ( +0.48)
4 岡部　絢花 ｵｶﾍﾞ ｱﾔｶ 中3 29.41 1:01.35 4:02.55 ( +0.36)

8 6/6 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 中学 59.34  4:02.90
1 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中2 28.60 59.34 59.34 (  0.74)
2 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 中3 28.65 1:01.41 2:00.75 ( +0.08)
3 横澤里朱奈 ﾖｺｻﾞﾜ ﾘｱﾅ 中3 28.90 1:00.13 3:00.88 ( +0.36)
4 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中3 29.31 1:02.02 4:02.90 ( +0.42)

9 4/2 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:00.40  4:03.29
1 清原　妃夏 ｷﾖﾊﾗ ﾋﾅ 中3 28.59 1:00.40 1:00.40 (  0.70)
2 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中2 28.70 1:00.50 2:00.90 ( +0.26)
3 田伏　李果 ﾀﾌﾞｼ ﾓﾓｶ 中3 29.31 1:02.02 3:02.92 ( +0.31)
4 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中2 28.55 1:00.37 4:03.29 ( +0.38)

10 4/5 埼  玉 春日部共栄 KYOEI 中学 1:02.57  4:03.30
1 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 中1 29.64 1:02.57 1:02.57 (  0.71)
2 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 中1 27.32 58.95 2:01.52 ( +0.43)
3 川内　鳳桜 ｶﾜｳﾁ ﾌｳｶ 中3 29.22 1:02.02 3:03.54 ( +0.51)
4 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中2 28.80 59.76 4:03.30 ( +0.38)
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11 4/3 千  葉 市川下貝塚 ｼﾓｶｲﾂﾞｶ 中学 1:02.75  4:03.54
1 東原絵里佳 ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｴﾘｶ 中3 30.11 1:02.75 1:02.75 (  0.67)
2 小川　浬央 ｵｶﾞﾜ ﾘｵ 中2 29.38 1:01.79 2:04.54 ( +0.52)
3 山根　有葵 ﾔﾏﾈ ﾕｷ 中1 28.02 59.47 3:04.01 ( +0.53)
4 石田　　幸 ｲｼﾀﾞ ｻﾁ 中3 28.06 59.53 4:03.54 ( +0.34)

12 6/7 北海道 CANSAY千歳 ｶﾝｾｲﾁﾄｾ 中学 1:00.24  4:03.74
1 黒崎　ゆら ｸﾛｻｷ ﾕﾗ 中3 29.17 1:00.24 1:00.24 (  0.70)
2 石黒梨恵奈 ｲｼｸﾞﾛ ﾘｴﾅ 中2 28.97 1:01.31 2:01.55 ( +0.29)
3 吉本　　想 ﾖｼﾓﾄ ｿｳ 中3 28.80 1:00.66 3:02.21 ( +0.26)
4 酒井　桃花 ｻｶｲ ﾓﾓｶ 中2 28.88 1:01.53 4:03.74 ( +0.10)

13 5/2 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 59.45  4:04.08
1 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中2 28.58 59.45 59.45 (  0.67)
2 明里　真愛 ｱｶﾘ ﾏﾅ 中1 29.94 1:01.82 2:01.27 ( +0.29)
3 三宮　　蘭 ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 中1 29.42 1:02.02 3:03.29 ( +0.43)
4 松本　璃子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ 中2 28.93 1:00.79 4:04.08 ( +0.42)

14 5/6 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 1:00.50  4:04.87
1 山下　　穂 ﾔﾏｼﾀ ﾐﾉﾘ 中3 29.07 1:00.50 1:00.50 (  0.72)
2 池内　そら ｲｹｳﾁ ｿﾗ 中3 28.91 1:01.06 2:01.56 ( +0.05)
3 菅生　心菜 ｽｹﾞｵｲ ｺｺﾅ 中3 29.54 1:02.08 3:03.64 ( +0.37)
4 西井　菜緒 ﾆｼｲ ﾅｵ 中2 29.49 1:01.23 4:04.87 ( +0.32)

15 4/7 兵  庫 本山南 ﾓﾄﾔﾏﾐﾅﾐ 中学 58.03  4:05.13
1 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中3 28.29 58.03 58.03 (  0.64)
2 清水　　絢 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝ 中3 30.48 1:04.44 2:02.47 ( +0.39)
3 濵野　璃都 ﾊﾏﾉ ﾘﾄ 中2 29.27 1:01.99 3:04.46 ( +0.35)
4 竹原千紗葵 ﾀｹﾊﾗ ﾁｻｷ 中2 28.72 1:00.67 4:05.13 ( +0.27)

16 5/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:00.95  4:05.59
1 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 中3 28.94 1:00.95 1:00.95 (  0.66)
2 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 中2 28.38 59.23 2:00.18 ( +0.24)
3 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ﾏﾅﾐ 中2 28.95 1:01.13 3:01.31 ( +0.33)
4 三浦　杏紗 ﾐｳﾗ ｱｽﾞｻ 中1 30.42 1:04.28 4:05.59 ( +0.36)

17 3/4 埼  玉 越谷北陽 ｺｼﾎｸﾖｳ 中学 58.45  4:05.92
1 保村　咲那 ﾔｽﾑﾗ ｻﾅ 中3 27.78 58.45 58.45 (  0.68)
2 戸張　真子 ﾄﾊﾞﾘ ﾏｺ 中3 29.40 1:02.12 2:00.57 ( +0.25)
3 竹平　美桜 ﾀｹﾋﾗ ﾐｵ 中3 29.98 1:03.98 3:04.55 ( +0.38)
4 喜多川栞奈 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 中1 28.94 1:01.37 4:05.92 ( +0.20)

18 2/4 東  京 アクラブ稲城 ｱｸﾗﾌﾞ IG 中学 59.86  4:06.00
1 小林　　暖 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 中2 28.48 59.86 59.86 (  0.72)
2 高橋ひかり ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 中3 29.80 1:03.38 2:03.24 ( +0.14)
3 千葉　美涼 ﾁﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 中1 27.07 57.14 3:00.38 ( +0.54)
4 逢沢　悠花 ｱｲｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中1 30.69 1:05.62 4:06.00 ( +0.38)

19 1/5 茨  城 結城 ﾕｳｷ 中学 58.35  4:06.01
1 鈴木　彩芽 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾒ 中2 27.92 58.35 58.35 (  0.64)
2 中原　心結 ﾅｶﾊﾗ ﾐﾕ 中3 30.48 1:02.75 2:01.10 ( +0.57)
3 大曽根　結 ｵｵｿﾈ ﾕｲ 中1 29.35 1:02.35 3:03.45 ( +0.22)
4 高木　　光 ﾀｶｷﾞ ﾋｶﾘ 中2 29.87 1:02.56 4:06.01 ( +0.46)

19 3/2 愛  知 ビート小牧 BEATｺﾏｷ 中学 1:01.98  4:06.01
1 丹所映瑠紗 ﾀﾝｼｮ ｴﾙｻﾞ 中3 29.42 1:01.98 1:01.98 (  0.69)
2 加藤みはね ｶﾄｳ ﾐﾊﾈ 中3 28.34 1:00.20 2:02.18 ( +0.38)
3 米窪　柑南 ﾖﾈｸﾎﾞ ｶﾝﾅ 中2 28.70 1:00.15 3:02.33 ( +0.33)
4 髙栁ひかり ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾋｶﾘ 中2 30.37 1:03.68 4:06.01 ( +0.17)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/7 岐  阜 岐阜西ＳＣ ｷﾞﾌﾆｼsc 中学 1:01.27  4:06.13
1 小髙　碧美 ｺﾀﾞｶ ｱﾐ 中1 29.18 1:01.27 1:01.27 (  0.73)
2 佐藤かいり ｻﾄｳ ｶｲﾘ 中2 29.27 1:01.58 2:02.85 ( +0.26)
3 後藤　　涼 ｺﾞﾄｳ ｽｽﾞ 中2 29.08 1:01.13 3:03.98 ( +0.34)
4 廣瀬　里桜 ﾋﾛｾ ﾘｵ 中3 29.42 1:02.15 4:06.13 ( +0.43)

22 4/1 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:02.37  4:06.42
1 齋藤ひなた ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 中3 29.86 1:02.37 1:02.37 (  0.73)
2 福田ティナ ﾌｸﾀﾞ ﾃｨﾅ 中3 29.66 1:02.44 2:04.81 ( +0.22)
3 木原　授衣 ｷﾊﾗ ｼﾞｭｲ 中2 29.03 1:02.38 3:07.19 ( +0.19)
4 川上　咲花 ｶﾜｶﾐ ｻﾅ 中2 28.06 59.23 4:06.42 ( +0.18)

23 5/8 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 1:01.56  4:06.60
1 堀井　心遥 ﾎﾘｲ ｺﾊﾙ 中3 28.88 1:01.56 1:01.56 (  0.73)
2 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 中2 27.31 57.92 1:59.48 ( +0.21)
3 前田実沙樹 ﾏｴﾀﾞ ﾐｻｷ 中2 29.94 1:03.86 3:03.34 ( +0.31)
4 一色由香理 ｲｯｼｷ ﾕｶﾘ 中3 30.31 1:03.26 4:06.60 ( +0.43)

24 6/1 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 中学 1:00.38  4:06.63
1 藤田　　蒼 ﾌｼﾞﾀ ｱｵｲ 中3 29.16 1:00.38 1:00.38 (  0.69)
2 高津　華帆 ﾀｶﾂ ｶﾎ 中1 28.89 1:01.22 2:01.60 ( +0.43)
3 矢野　心望 ﾔﾉ ﾐﾓ 中3 29.24 1:01.57 3:03.17 ( +0.42)
4 藤田　　楓 ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 中3 30.68 1:03.46 4:06.63 ( +0.30)

25 3/6 兵  庫 高須拠点校 ﾀｶｽｷｮﾃﾝ 中学 1:00.86  4:06.64
1 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 中3 29.23 1:00.86 1:00.86 (  0.66)
2 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 中2 30.59 1:03.59 2:04.45 ( +0.54)
3 永田　　蒼 ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ 中1 29.73 1:02.04 3:06.49 ( +0.38)
4 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 28.94 1:00.15 4:06.64 ( +0.47)

26 4/8 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 1:00.08  4:07.16
1 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 中3 28.59 1:00.08 1:00.08 (  0.67)
2 大木　　心 ｵｵｷ ｺｺﾛ 中3 29.66 1:02.01 2:02.09 ( +0.50)
3 髙根沢莉緒 ﾀｶﾈｻﾞﾜ ﾘｵ 中2 29.82 1:03.13 3:05.22 ( +0.57)
4 飯島　心羽 ｲｲｼﾞﾏ ｺﾄﾊ 中2 29.32 1:01.94 4:07.16 ( +0.25)

27 5/1 千  葉 昭和学院 SHOWA 中学 1:01.48  4:07.26
1 中野　心美 ﾅｶﾉ ｺｺﾐ 中2 29.60 1:01.48 1:01.48 (  0.68)
2 藤田　紗世 ﾌｼﾞﾀ ｻﾖ 中1 28.56 1:01.04 2:02.52 ( +0.16)
3 森田　紗蘭 ﾓﾘﾀ ｻﾗ 中2 29.91 1:03.09 3:05.61 ( +0.10)
4 野口　華穂 ﾉｸﾞﾁ ｶﾎ 中3 29.32 1:01.65 4:07.26 ( +0.31)

28 2/2 大  阪 ｲﾄﾏﾝ富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 中学 59.68  4:07.39
1 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 中3 28.57 59.68 59.68 (  0.73)
2 藤江　　純 ﾌｼﾞｴ ｼﾞｭﾝ 中3 29.81 1:01.39 2:01.07 ( +0.58)
3 小濵　芭奈 ｺﾊﾏ ﾊﾅ 中1 29.49 1:01.94 3:03.01 ( +0.48)
4 尾川　楓華 ｵｶﾞﾜ ﾌｳｶ 中1 30.83 1:04.38 4:07.39 ( +0.43)

29 2/7 埼  玉 さいたま宮原 ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 中学 1:00.53  4:07.41
1 飯島　真実 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾉﾘ 中1 28.33 1:00.53 1:00.53 (  0.57)
2 大幸　千紗 ﾀﾞｲｺｳ ﾁｻ 中3 31.15 1:04.91 2:05.44 ( +0.60)
3 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 中1 28.66 1:00.73 3:06.17 ( +0.33)
4 粟本　真央 ｱﾜﾓﾄ ﾏｵ 中3 29.00 1:01.24 4:07.41 ( +0.61)

30 2/1 埼  玉 伊奈小針 ｲﾅｺﾊﾞﾘ 中学 59.29  4:07.47
1 渡辺　優衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 中2 28.47 59.29 59.29 (  0.58)
2 西潟莉々寧 ﾆｼｶﾞﾀ ﾘﾘﾈ 中1 30.10 1:03.52 2:02.81 ( +0.51)
3 渡邉　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 中1 30.02 1:02.20 3:05.01 ( +0.49)
4 齊藤　陽菜 ｻｲﾄｳ ﾋﾅ 中1 29.67 1:02.46 4:07.47 ( +0.47)
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第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/5 山  形 酒田水泳教室 ｻｶﾀｽｲｷｮｳ 中学 1:01.29  4:07.77
1 工藤　夏生 ｸﾄﾞｳ ﾅﾂｷ 中3 29.58 1:01.29 1:01.29 (  0.66)
2 早坂　虹己 ﾊﾔｻｶ ﾆｺ 中3 29.41 1:01.72 2:03.01 ( +0.32)
3 薄田　　杏 ｳｽﾀﾞ ｱﾝｽﾞ 中3 29.42 1:01.52 3:04.53 ( +0.20)
4 佐藤　愛輝 ｻﾄｳ ｱｲﾗ 中3 29.57 1:03.24 4:07.77 ( +0.55)

32 6/2 埼  玉 越谷光陽 ｺｼｶﾞﾔｺｳﾖ 中学 1:00.28  4:07.79
1 村山　芽生 ﾑﾗﾔﾏ ﾒｲ 中2 28.55 1:00.28 1:00.28 (  0.72)
2 安岡　咲桜 ﾔｽｵｶ ｻｸﾗ 中1 29.70 1:02.87 2:03.15 ( +0.25)
3 沼田絵心佳 ﾇﾏﾀ ｴﾐｶ 中3 30.24 1:02.49 3:05.64 ( +0.42)
4 瀧田　実玲 ﾀｷﾀ ﾐﾚｲ 中2 29.98 1:02.15 4:07.79 ( +0.43)

33 3/8 神奈川 稲田 ｲﾅﾀﾞ 中学 1:02.72  4:08.32
1 大和　咲七 ﾔﾏﾄ ｻﾅ 中2 30.08 1:02.72 1:02.72 (  0.67)
2 伊東　明穂 ｲﾄｳ ｱｷﾎ 中2 29.55 1:02.60 2:05.32 ( +0.52)
3 上原　楓那 ｳｴﾊﾗ ﾌｳﾅ 中1 29.16 1:01.40 3:06.72 ( +0.30)
4 丸山来奈美 ﾏﾙﾔﾏ ｺﾅﾐ 中3 29.02 1:01.60 4:08.32 ( +0.22)

34 3/1 神奈川 セントモニカ ｾﾝﾄﾓﾆｶ 中学 1:02.00  4:08.56
1 鈴木　花梨 ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 中3 29.74 1:02.00 1:02.00 (  0.69)
2 鈴木真悠子 ｽｽﾞｷ ﾏﾕｺ 中3 29.56 1:03.90 2:05.90 ( +0.27)
3 太田　亜弥 ｵｵﾀ ﾂｸﾞﾐ 中2 30.21 1:03.27 3:09.17 ( +0.33)
4 田中　　杏 ﾀﾅｶ ｱﾝ 中2 28.37 59.39 4:08.56 ( +0.37)

35 3/3 愛  知 ウィル大口 ｳｨﾙｵｵｸﾞﾁ 中学 1:02.28  4:08.58
1 鬼頭　結璃 ｷﾄｳ ﾕｲﾘ 中2 29.55 1:02.28 1:02.28 (  0.63)
2 小塚　有葵 ｺﾂﾞｶ ﾕｱ 中3 29.80 1:02.94 2:05.22 ( +0.41)
3 秋吉　　桜 ｱｷﾖｼ ｻｸﾗ 中3 29.98 1:03.25 3:08.47 ( +0.52)
4 岡田　麻希 ｵｶﾀﾞ ﾏｷ 中3 28.27 1:00.11 4:08.58 ( +0.16)

36 1/6 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 中学 1:01.39  4:08.76
1 伊坂　紅羽 ｲｻｶ ｸﾚﾊ 中3 28.74 1:01.39 1:01.39 (  0.62)
2 大場　華夢 ｵｵﾊﾞ ｶﾉﾝ 中3 29.00 1:01.43 2:02.82 ( +0.22)
3 岡村なつは ｵｶﾑﾗ ﾅﾂﾊ 中2 29.65 1:02.18 3:05.00 ( +0.22)
4 清野　佳音 ｾｲﾉ ｶﾉﾝ 中1 29.86 1:03.76 4:08.76 ( +0.08)

37 6/8 神奈川 宮前平 ﾐﾔﾏｴﾀﾞｲﾗ 中学 1:00.50  4:09.22
1 萩原　瑞稀 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｽﾞｷ 中2 28.93 1:00.50 1:00.50 (  0.56)
2 加藤あおい ｶﾄｳ ｱｵｲ 中3 29.66 1:01.51 2:02.01 ( +0.38)
3 大久保綾香 ｵｵｸﾎﾞ ｱﾔｶ 中3 30.28 1:03.85 3:05.86 ( +0.53)
4 江川　美結 ｴｶﾞﾜ ﾐﾕ 中2 29.33 1:03.36 4:09.22 ( +0.26)

38 2/3 神奈川 横浜港南 ﾖｺﾊﾏｺｳﾅﾝ 中学 1:01.97  4:09.51
1 篠部　百葉 ｼﾉﾍﾞ ﾓﾓﾊ 中2 29.51 1:01.97 1:01.97 (  0.67)
2 小澤　莉子 ｵｻﾞﾜ ﾘｺ 中1 30.77 1:04.23 2:06.20 ( +0.34)
3 大矢　藍羽 ｵｵﾔ ｱｵﾊﾞ 中3 30.01 1:03.30 3:09.50 ( +0.40)
4 岩崎　光珠 ｲﾜｻｷ ﾃﾙﾐ 中3 28.50 1:00.01 4:09.51 ( +0.25)

39 2/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:02.38  4:09.82
1 伊勢　心羽 ｲｾ ｺｺﾊ 中3 29.69 1:02.38 1:02.38 (  0.66)
2 坂内　聡実 ﾊﾞﾝﾅｲ ｻﾄﾐ 中1 29.29 1:01.65 2:04.03 ( +0.37)
3 遠藤　里紗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｻ 中2 30.04 1:03.61 3:07.64 ( +0.31)
4 古川万輝也 ﾌﾙｶﾜ ﾏｷﾔ 中3 29.47 1:02.18 4:09.82 ( +0.33)

40 2/6 神奈川 KyoeiMT KyoeiMT 中学 1:01.59  4:09.92
1 一宮紅瑠美 ｲﾁﾐﾔ ｸﾙﾐ 中2 28.82 1:01.59 1:01.59 (  0.54)
2 堀野　恵愛 ﾎﾘﾉ ｴﾅ 中2 29.41 1:01.71 2:03.30 ( +0.48)
3 田口　葵彩 ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ 中3 30.83 1:05.54 3:08.84 ( +0.24)
4 出村　真菜 ﾃﾞﾑﾗ ﾏﾅ 中2 28.52 1:01.08 4:09.92 ( +0.06)
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第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 1/3 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 1:00.78  4:10.22
1 吉原　　明 ﾖｼﾊﾗ ﾒｲ 中3 29.34 1:00.78 1:00.78 (  0.63)
2 諸隈あいり ﾓﾛｸﾏ ｱｲﾘ 中3 30.88 1:04.32 2:05.10 ( +0.20)
3 名久井咲希佳 ﾅｸｲ ｻｷｶ 中1 29.88 1:03.17 3:08.27 ( +0.33)
4 寺山　葉菜 ﾃﾗﾔﾏ ﾊﾅ 中2 29.63 1:01.95 4:10.22 ( +0.16)

42 1/4 神奈川 谷本 ﾔﾓﾄ 中学 59.48  4:10.65
1 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中3 28.96 59.48 59.48 (  0.58)
2 仲保　果音 ﾅｶﾎﾞ ｶﾉﾝ 中2 28.89 1:01.54 2:01.02 ( +0.20)
3 吉岡百合子 ﾖｼｵｶ ﾕﾘｺ 中2 30.64 1:04.42 3:05.44 ( +0.40)
4 岡野　愛梨 ｵｶﾉ ｱｲﾘ 中3 30.17 1:05.21 4:10.65 ( +0.37)

43 2/8 兵  庫 ゆりのき台 ﾕﾘﾉｷﾀﾞｲ 中学 1:01.05  4:11.73
1 水野　歩未 ﾐｽﾞﾉ ｱﾕﾐ 中3 29.53 1:01.05 1:01.05 (  0.61)
2 岡本　彩羽 ｵｶﾓﾄ ｲﾛﾊ 中2 30.06 1:03.05 2:04.10 ( +0.56)
3 玉利　愛佳 ﾀﾏﾘ ｱｲｶ 中1 30.73 1:04.50 3:08.60 ( +0.42)
4 堀川　心愛 ﾎﾘｶﾜ ｺｺﾅ 中3 29.56 1:03.13 4:11.73 ( +0.30)

44 1/7 徳  島 ＯＫＳＳ OKSS 中学 58.14  4:11.96
1 井川　愛心 ｲｶﾜ ｱｺ 中3 27.80 58.14 58.14 (  0.67)
2 大村　葉音 ｵｵﾑﾗ ﾊﾉﾝ 中2 29.74 1:04.61 2:02.75 ( +0.67)
3 高岡　佑衣 ﾀｶｵｶ ﾕｲ 中2 30.77 1:03.91 3:06.66 ( +0.77)
4 笠原　のこ ｶｻﾊﾗ ﾉｺ 中3 30.35 1:05.30 4:11.96 ( +0.45)

45 1/2 青  森 浦町 ｳﾗﾏﾁﾁｭｳ 中学 1:02.26  4:15.50
1 井筒　仁子 ｲﾂﾞﾂﾆｺ 中2 29.66 1:02.26 1:02.26 (  0.74)
2 野澤　琳乃 ﾉｻﾞﾜ 中3 30.08 1:03.74 2:06.00 ( +0.30)
3 小笠原　涼花 ｵｶﾞｻﾜﾗｽｽﾞｶ 中2 29.73 1:04.78 3:10.78 ( +0.50)
4 棟方　梨衣沙 ﾑﾅｶﾀﾘｲｻ 中2 30.10 1:04.72 4:15.50 ( +0.39)

46 1/1 石  川 能美ＳＣ ﾉﾐｽｲﾐﾝｸﾞ 中学 1:02.93  4:18.25
1 近藤あずさ ｺﾝﾄﾞｳ ｱｽﾞｻ 中3 30.25 1:02.93 1:02.93 (  0.66)
2 松本　　咲 ﾏﾂﾓﾄ ｻｷ 中3 29.79 1:04.40 2:07.33 ( +0.29)
3 柴田　芽希 ｼﾊﾞﾀ ｲﾌﾞｷ 中3 30.33 1:04.81 3:12.14 ( +0.21)
4 小林　彩希 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 中1 31.46 1:06.11 4:18.25 ( +0.04)

5/3 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 中学 棄権
1
2
3
4

2024/08/17 14:25:45 Page 5

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


